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COVER

Al weer de 9e M3¥-beurs in Tilburg en steeds
internationaler. Er zijn nu ook aanmeldingen
uit Rusland, die met de 2380 komen, uit Finland
met CD-rom voor MSX, uit PFrankrijk met Match
Maniac en uit Japan met Mega-SCSI.

K.v.K.Midden Brabant: MSX Gebruikersgroep nr.v40259841
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BITS is een onafhankeliijk
informatieblad van de
NSX Gebruikersgroep.
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AGENDAR

WORKSHOP DATA 1996,
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13.00 - 15.00 OPEN DAG
PC-AFDELING

---------------------------------------

19.00 - 23.00 WORKSHOP

NSK + PC
30 MAART 10.00 - 17.00 9E
INTERNATIONALE MSY BEURS
16 APRIL 19.00 « 23.00  WORKSHOP
MSY + PC
19 MEI 13.00 - 17.00  WORKSHOP
NSY + PC
18 JUNI 19.00 - 23.00 WORKSHOP
HSI + PC
PLAATS WORKSHOPRS:
CAFE-RESTAURANT  "BOERKE  MUTSAERS™

VIJVERLAAN 2 te TILBURG.

LIDMARTSCHAP

Je hebt een MSX computer en je wilt er
wat mee. Wij helpen je daar in. Wordt
lid van de MSY GEBRUIKERSGROEP te
Tilburg en wij staan met raad en daad
voor je klaar. Wij zijn niet voor
niets een van de grootsta NSX
verenigingen van NEDERLAND.

Wat moet je doen om 1id te worden?
Stuur een kaartje met naam, geboorte-
datum, straat, postcode en plaats naar
het secretariaat BARTOKSTRAAT 19,
5011 JD TILBURG en maak het bedrag
over op onderstaande postgire rekening
dan zorgen wij dat je zo snel mogelijk
je club-pas en het informatiemateriaal
toegezonden krijgt.

DOET MEER VOOR HAAR LEDEN

Ret lideaatschapsgeld bedraagt
fl. 25,00 per jaar
f1. 12,50 vanaf juli tot .31 december

POSTBANK nr.: 5728841

t.n.v. : MSX Gebruikersqroep
Karmijnstraat 18,
5044 ®D TILBURG.




YAN DE
REDAKTIE

We zijn weer hard aan de slag !
De  9e INTERNATIONALE  MSX-BEURS in
Tilburg staat voor de deur.

Na een langdurige voorbereiding is het
dan eindelijk weer zover. Gezien het
aantal aanweldingen moet het ook deze
keer weer lukken om de traditie hoog
te houden.

En  dan te zeggen INTERNATIONAAL,
jazeker!
Net als de jaarlijkse computerbeurs

COMDEX die gehouden wordt in Las Vegas,
hebben ook wij deelnemers uit Spanje,
Iwitserland, Duitsland,  Finland,
Frankrijk en zelfs uit Japan en
Rusland.

Doordat we vorig jaar al op Internet
zaten met de beurspromotie heeft dat
dit jaar cqeresulteerd in een groot
aantal buitenlandse aanmeldingen en
reacties.

Vooral de deelname uit Rusland schept
hoge verwachtingen gezien de 1380 die
ze zullen dewonstreren.

Ook dit jaar zal Wim Wallaart aamvezig
zijn met 2iin Basic Groep Educatief.
Het is zeker de moeite waard om daar
eens te gaan Kkijken, want die groep
verstandelijk  gehandicapten  kunnen
prima overweg met de MSX-computer.

Sinds 1 februari is de inschrijving
veor de beurs gesloten, en worden de

stands ingedeeld. Dat is elk jaar weer
een hele klus. Deelnemers hebben vaak
voorkeuren naast wie ze willen staan,
of naast wie juist NIET. Toch is het
ook deze keer weer gelukt om bijna
iedereen tevreden te stellen.

Voor de MSX Gebruikersgroep was het van
hetzelfde laken een pak, omdat we het
het afgelopen Jjaar ontzettend druk
hebben gehad met het waken van diverse
hardware-producten. Vooral de scamner-
interface betekende voor de bestuurs-
leden meniq avondje solderen, monteren
eN prepareren.

Dat is ook de reden dat wij nu nog
niets nieuws in de aanbieding hebben.

Onze leden die hun contributie voor
1996 hebben voldaan ontvangen bi] deze
BITS hun nieuwe verenigingspas voor dit
jaar, wet daarbij twee toegangskaarten
voor de qrote beurs.

Degenen die hun contributie wvoor 1996
niet hebben betaald ontvangen hierbij
hun laatste BITS. Zonder bericht zulien
wij her na deze uitqgave uit ons bestand
verwijderen.

foals elk jaar zijn we wat betreft de
beurs zeer afhankelijk vam het aantal
vrijwilligers dat zich melgt om te
konen helpen. Daarom willen wq bij deze
alle leden die zich gercepen vaelen, en
ook die zich niet geroepen voelen,
vragen zich voortijdig aan te welden
bij de redactie van de BITS.

Redactie.




Bob Roos - PRINT REFILL

v/h L.R.B. Lint Recycling Brabant
Printerlinten herinkten.
Hergebruik van tonercartridges.
Reviseren van HP inktcartridges.
Navulsets HP, Canon en Epson.

Van Coothstraat 25 Tel./Fax 0411-683513
5281 CT BOXTEL

Bhkkkrkr kbR ke ko ko k ek h ok kR kR kR Ak ok kR

HET GELD LIGT VOOR HET OPRAPEN!
Hewlett Packard inkt-cartridges
Type’s HP51626A, HP51629A en HP51625A
Laat ze reviseren of vul ze zelf
DENK OOK EENS AAN HET MILIEU!

Gereviseerde HP51626A cartridge incl. bewaarbox F 45.25
Gereviseerde HP51629A cartridge incl. bewaarbox F 4525
Navulset (twee inktspuiten, bewaarbox e.d.) F 58.25
Twee inktspuiten ZWARTgoed voor twee vullingen F 29.10
Navulset HP51625A KLEUR ( 3 x 20 ml.) F 58.70

% % % % =

Gebruikersgroep-leden 10% korting

Prijzen incl. 17,5% BTW
Prijswijzigingen voorbehouden.




MSY Gebruikersgroep - Stand 101 t/a 104

Zie advertentie.
Contactpersonen: A. Mutsaers ; F. Pison
Bartokstraat 196, 5011 JD Tilburg
Tel. 013 - 4681421 / 4560668

Orqganisatie Beurs.

Voor info: H.A.J. Paardekan
M. van Berbachstraat 5, 4827 LG Breda
Tel. 076 - 5425140

Verkoop diskettes, papier, printerlinten en opbergsystemen,

Voor info: Frank Druyff
's Gravendiikwal 5a, 3021 EA Rotterdan
Tel. 010 - 4254275

Verkoop MCCM-magazine en MCCM-diskmagazines.

MSY-Club West-Friesland - Stand 112 + 113

Voor info: Bas Kormalijnslijper
Rondeelstraat 25, 1628 KH Hoorn
Tel. 0229 - 270618

Verkoop hard- en software en reparatie.
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MSX Gebruikersgroep Zandvoort - Stand 114 + 115

Zie advertentije.

Voor info: 4. Hoogendiijk
Postbus 195, 2040 AD Jandvoort
Tel, 023 - 5717966 fay 5714291

Promotie 8e MSX Computerdag, verkeop div. artikelen.

MSY Club Oldenzaal - Stand 116 + 117

Voor info: G. Terhaar
Tijgaardenstraat 89, 7572 A6 Oldenzaal
Tel. 0541 - 511112

Verkoop hardware.

MSX Klup Magazire - Stand 118

Voor info: J. van Qlffen
Ruysdaelkade 77-3, 1072 AL Amsterdam
Tel. 020 - 6730050

Verkoop bladen en software,

MSX Club Vianen - Stand 119 + 120

Voor info: P. Vermeulen
Dorinicushof 77, 4133 AM Vianen
Tel. 0347 - 377002

Verkoop hardware en softwvare.

- BITS 1 -
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HOB SWAG
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Party-service bi ]ubllecl klanten- en “open huis* dagen,
recepties, (personeels)feesten, lunches, buffetten
endiners

Exploitatie van KASTEEL NEMERLAER te Haaren,
VILLA PHILHARMONIE en MAISON DU VIN te Tilburg

Verhuur exclusieve partybenodigdheden

Viaag vrilbljvend onze brochure oan
Galjoensiraal 37 5017 CL Tiburg tel.013-421782 fax.013-427215




NSX Club Friesland-Noord - Stand 121

Voor info: K. de Wind
Troelstraweg 1803, §919 AD Leeuwarden
Tel. 058 - 2662533

Muziek disk’s en disk magazine.

Club Scart-power - Stand 122

Zie advertentie.
Voor info: B. van den Brand
Eerschotsestraat 66, 5491 AD Sint Oederode
Tel. 0413 - 477085

Trivial Pursuit versie 1995, demo’s

Voor info: K. Dols
Aldenhofstraat 36, 6191 GV Neerbeek
Tel. 046 - 4374322

Verkoop Future disk.

Voor info: A.J. Peetoom
Wakkerstaat 34 hs, 1079 CG Amsterdam
Tel. 020 - 6924559

Verkoop hardware en software en Xelasoft-produkten.

- BITS 1 -




KAKISOFT o

MSX - Software Entwicklung
t Peter Nielsen ¥ Brookweg 30 b # D-24548 Kaltenkirchen #

M3Y WINDOM's - Systemerweiterung ait 47 Calls # Cartr. inkl. Deso-Disk D1 59.30
MGX-NINDOW's - setzt neve Magstibe fir die Anwendung ' Jetzt mit BASICALL:
# Laufwerk -wihien / -abfragen ¥ Zb Zeilen nutzen # Mehrfarbige Window Technik ¢
# Screen—Copy ¢ Text-Scrolling * Laufschrift # U.V.8,
MSX WINDOMW's - erlaubt auch deo Amatewr das Entwickein amspruchsvoller Softmare!
und des Profi villig neue Miglichkeiten.
_ 3> Die Nachtrage steigl <<{3>> [ch brauche Cartridges {{<
Verrechnung fur ausgediente heile Cartridges DM 8.~  (Programe ist unwichtig!}

Tua MSY NINDOW's die UNI- Programsreine {inkl. dt. énleitungl:
Kospatibel ab MSX-2, DOS-1 ¥ Auch vollw. DOS-2 , RAM-Disk- und Festpl.-Betrieb !
Die Datenbestinde der UNI- Prograsse ctehen, wie RAM-DISK, resident is Speicher.

UNI-USE- Berutzercberflache zum MSX WINDOW s o 2.5
¢ Systeseinstellungen # Prograszee starten ssnuell und automatisch #
¥ Druckcodeanpassung alle 256 Codes, bleibt bei Programsende erhalten #
¥ Taschenrechner # Sector-Copy # File-Copy nach Namenswahl ¢ U Vel

UNI-TEXT-Textverarbeitung zua NSX WINDON's DM #.90
* fuf 16 Spalten verwaltetes Gesamtdokument # Spalten frei definieren #
F 16 K-Byte Text-Speicher # BGesamtdokusentbreite 80 bis 254 Zeichen #
b Automatischer Zeilenausgleich ¥ Textforsatierung autos. und manuell #
+ {LINKSBNDG, / RECHTSENDE. / IENTRIERT / BLOCXSATI # Fullscreeneditor ¢
¥ Datenibernahee aus helieh. Adr.-Dateien # Suchwort Funktion ¥ u.v.a.

UNI-DAT- Dateienverwaltung zua MSX WINDOMW's Dit 49.50
# Erstellen und verwalten belieb, Dateien # Suchzeit wnter 0.5 Sek. #
& Bis dret Dateien a 409 Datensdtze # Oiv. Felddeklarationen sdglich ¥
¥ Masken kdnnen total selbst erstellt werden ¢ TR

Und hier das ubrige Software Angebot »?) kompatibel ab MSX-I

M3X TYPEWRITER 80 Zeichen Textverarbeitung engl./deutsch # Cas./Disk. DM 3&,—

2 [OK BITMASTER  Sprite und Zeichenediter mit Animation Cas./Disk, DM 36.—

MEX TYPEMASTER leicheneditor ir Rechner u. downloadfhg. Drucker Disk. DM 56—

MGI WINDOW-(FFICE -Text oder -Datei Disk. M &b.—
Textverarpeitung bzw. Dateienverwaltung fir dber 4000 Datensitze

MGX RIMDOW-OFFICE —Profi  nkl. TYPEMASTER + TEXT + DATE! Disk., Dt 13&.—

Je Versand -urugl. Versandkosten
Inlang: NN DM 12.— # Vorkasse D 5,— ¢ Ausland: our Vorkasse DM 10.— #
> Schecks werden erst nach Warenversand eingereicht! Ausfahrl, Infos kostenlos ¢




MSXGGFRIESLAND
IS ER WEER !

MET NIEUWE PRODUKTEN

KOM KIJKEN EN VERBAAS

HOTTER DAN HOT' !
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Mayhew - Stand 125

Voor info: M. ter Huurne
Vondellaan 39, 4873 EJ Etten-ieur
Tel. 076 - 5021496

Release demo.

WFZ - Stand 126

Voor info: A. Bakker
Ruitenstraat 13, 8061 IK Hasselt
Tel. 038 - 4774185

PD disks, Duits overhoor proqramma, disk magazine,

MSI - NBNO - Stand 127

lie advertentie.
Voor info: M. Arts
Laagstraat 37, 5368 AR Haren
Tel. G412 - 612591

Promotie eigen beurs, verkoop softwara en magazines, inbouw drives.

Voor info: R.J. Regout
Lange Zandstraat 135, 7412 ¢G Deventer
Tel. 0570 - 615281

Disk magazine, Voisdisk.

- BITS 1 -~




Paragon - Stand 129

Voor info: L. van Steensel
Sanderijnhof 5, 3813 DN Amersfoort
Tel. 033 - 4756136

Eigen software "Bomberman”

Vivid - Stand 130

Voor info: Edwin Weydema
Irisstraat 16, 8012 DI Zwolle
Tel. 038 - 4220570

Verkoop software.

HCC MSX Gebruikersgroep - Stand 131

Voor info: H.G. van Soest
Westerstraat 107, 3818 MK Amersfoort
Tel. 033 - 46205738

PD software, SCSI demonstratie, hardware verkoop, reparaties.

Groep Educatief - Stand 132 t/m 134

Voor info: W, Wallaart
De Schepeqaten 56, 2421 TK Nieuwkoop
Tel. 0172 - 573509

"Speciale” software voor "Speciale" mensen.
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Breda Computer Supplies
Club Scart-power

Club van 6

Compjoetania

Egor Voznessenski

Ese Artists Factory
FONY

Future Pisk / Stuff
Gallegos, Elvis

Groep Educatief

Groot R.K.W. de

HCC MSX Gebruikersgroep
Kakisoft

Mayhem

MCCM
MFZ
MSX
MSX
MSX
MSX
MSX
MSX
MSX
MSX
MSX
MSX

- NBNO

Club de Amsterdammer

Club Drechtsteden

Club Friesland-Noord

Club Gouda

Club CGldenzaal

Club Vianen

Fun Club

Gebruikersgroep
Gebruikersqgroep Friesland

MSX Gebruikersgroep Zandvoort
MSX Xlup Magazine

MSX Magazine DTC

MSX-Club West-Friesland
Dasis

Optimus

Paragon

Power MSX

Sargon

SCANNER DEMONSTATIE MSX G.G.
Soksoft

Stichting Sunrise
Sunrise Swiss

The New Image
Totally Chaos

UMF Noord Holland
UMF Zeeland '
Venus

Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
S5tand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand

107
122
167
163
138
142
140
123
141
132
169
131
147
125
109
126
127
124
175
121
181
116
119
154
101
179
114
118
128
112
150
153
129
151
173
143
171
1586
155
177
165
161
159
162

+ 108

+ 168
164
139

+ +

t/m 134
+ 170

t/m 149

t/m 111

+ 176
+ 182
+ 117
+ 120
t/m 104

+ 180
+ 115

+ 113

4+ 152
+ 174

+ 172
t/m 158

+ 178
+ 166

+ 160
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MSX Gebruikersgroep Stand 101 t/m 104
Breda Computer Supplies Stand 107 + 108
MCCM Stand 109 t/m 111
MSX-Club West-Friesland Stand 112 + 113
MSX Gebruikersgroep Zandvoort Stand 114 + 115
MSX Club Oldenzaal Stand 116 + 117
MSX Klup Magazine Stand 118

MSX €lub Vianen Stand 119 + 120
MSX Club Friesland-Noord Stand 121

Club Scart-power Stand 122

Future Disk / Stuff Stand 123

MSX Club de Amsterdammer Stand 124

Mayhem Stand 125

MFZ Stand 126

MSX - NBNO Stand 127

MSX Magazine DTC Stand 128

Paragon Stand 129

vivid Stand 130

HCC MSX Gebruikersgroep Stand 131

Groep Educatief Stand 132 t/m 134
Egor Voznessenski Stand 138 + 139
FONY Stand 140
Gallegos, Elvis Stand 141

Ese Artists Factory Stand 142
SCANNER DEMONSTATIE MSX G.G. Stand 143
Kakisoft Stand 147 t/m 149
Oasis Stand 150

Power MSX Stand 151 + 152
Optimus Stand 153

MSX Fun Club Stand 154

Sunrise Swiss Stand 155
Stichting Sunrise Stand 156 t/m 158
UMF Zeeland Stand 159 + 160
UMF Noord Holland Stand 161

Venus Stand 162
compjoetania Stand 163 + 164
Totally Chaos Stand 165 + 166
Club van 6 Stand 167 + 168
Groot R.K.W. de Stand 169 + 170
Soksoft Stand 171 + 172
Sargon Stand 173 + 174
MSX Club Drechtsteden Stand 175 + 176
The New Image Stand 177 + 178
MSX Gebruikersgroep Friesland Stand 179 + 180
MSX Club Gouda Stand 181 + 182




Egor Voznessenski - Stand 138 + 139

RUSLAND

Verkoop en demonstratie 2380, IDE interface, MPEG video.

FONY - Stand 140

Voor info: S. Szarafinski
Potgieterstraat 19, 3892 XX Harderwijk
Tel. 0341 - 420581

GFX 9000, Moonsound, spellen en inbouw Z380.

Elvis Gallegos & Manuel Pazos - Stand 141

C/Bullidors 6, 17007 - Domeney, Girona
ESPANA

Demonstratie en verkoop spel.

Bse Artists Factory - Stand 142

1-29-22-12 Higashiyukigaya, Ota-Ku Tokyo 145
JAPAN

Tel. 00-81337289673

SCSI demonstratie en verkoop, demonstratie Japanse software.
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SCANNER DEMONSTATIE MSX G.G. - Stand 143

Voor info: A. Mutsaers / F. Pison
Bartokstraat 196, 5011 Jb Tilburg
Tel. 013 - 4681421 [ 4560668

Kakisoft - Stand 147 t/m 149

1ie advertentie.

Voor info: P. Nielsen
Brookweg 30b, 24568 Kaltenkirchen

DEUTSCHLAND
Tel. 00 - 49 41916532

MSX Windows, Scanmer interface, Div. hardware en software.

Oasis - Stand 150

Voor info: D. Lardenoye
Jupiterhof 41, 6215 VL. Maastricht
Tel. 043 - 3479851

Patch disk Snatcher en andere spellen, Engelse handleidingen.

Power MSX - Stand 151 + 152

Voor info: C. Schloupt
8, rue des Capucines, 57530 Courcelles / Kied

FRANCE

Crunch and Decrunch progranma, demc, slide show, magazine.

- BITS 1 -




Optimus - Stand 153

Voor info: T. Siira
Villipolku 3 a 4, 16200 Artjarvi

FINLAND
Fax 00 - 358 18 7602205

CD ROM collectie diverse MSY software.

MSX Fun Club - Stand 154

Voor info: P. Schirer
Hofmattstrasse 19, 9202 Gossau

SCHWEIZ

Tel. 00 ~ 41 71 853393

Sunrise Swiss - Stand 155

Voor info: P, Burkhard
Moosmatten 1, 9244 Niederuzwil

SCHWELZ
Tel. 00 - 41 73 514184

Hocnsound, Gfx 9000, WIOS, 2380, MSX IDE-interface.

- BITS 1 -
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Hallo Luitjes even een NEWS-BERICHT.

Zoals op Zandvoort door ons is uitgebracht het
Vernieuwde Disk-Magazine "TOTALLY CHAOS INTERACTIVE"
Komt nu het 2 de TCI Disk - Magazine uit nog mooler
Cok op onze stand Promoten wij het Nieuwe BBS
"TOTALLY CHAOS" voorheen was dit "BBS VAN HERLE".
De bekende "KABEL-SERVICE" blijven wij ook door
zetten dus nog steeds Door heel Nederland.

Ock is ATLANTIS van de partij met diverse scorten
scftware.En ja sinds 1 DEC. 1995 is er een nieuwe
BBSLIJST bij deze heet "TC BBSLIJST".Eén in kleur
(ANSI) en een in ASCI voor te printen,maar kan ook
In een Programma ingelezen worden .Hiernaast is er
ook het DRSNEWS dat zorgt dat u bij blijft en alles
weet over de BBS die OFFLINE zijn en gaan en er in
een BBS grote veranderingen zijn.Meer inlichtingen:

Bel het BBS 24 uur Online op 300 tot 14k4 tevens
ECHO-MAIL Node 18:900/005 Tel:045-5708763 ......

Meer inlichtingen cver Kabels of Disk- -Magazine TCI.
Kunt u ook op spraak bellen Tel:045-5725995 na 13.00
uur.Tevens hebben wij het nieuwe TELE-NETMENU voor u
‘ook de omnummering voor de telfocnnummers zit hier in
verwerkt met toestemming van Willem v/d WERF van
MSX BBS VEENDAM. Dus niet lang helle TELE-NET bellen.



Stichting Sunrise - Stand 156 t/a 158

Voor info: R. Biep / S. Boer
Postbus 178, 1530 AD Wormer, Nederland
Tel. 020 - 6373469 / 6377346

¥oonsound en Gfx 9000,

UNF Zeeland - Stand 159 + 160

Voor info: D. Kraaij
Bellefleurstraat 26, 4421 DK Kapelle
Tel. 0113 - 342587 (tevens fax)

Presentatie, software en supplies.

UMF Noord Holland - Stand 161

Voor info: R. Andersen
Kleine Sparrenlaan 20, 2121 CK Bennebroek
Tel. 023 - 5845129

UMF en BBS promotie, verkoop ROM en UMF produkten.

Venus - Stand 162

71e advertentie.
Voor info: B. Keetman
Patrijzenstraat 6, 8309 AK Tollebeek
Tel. 0527 - 651677

Huziek demo en cassette.
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Compjoetania - Stand 163 + 164

Voor info: D. Groenen
Sportparkstraat 23, 5531 AR Bladel
Tel. 0497 - 385586

Huziek demo, Compass #1.1 assembler, oude produkten.

Totally Chaos Team - Stand 165 + 166

1ie advertentie.

Voor info: R. Stoker
Rotterdanstraat 73, 6415 AV Heerlen
Tel. 045 - 5725995

BBS promotie, diskmagazine, verkoop software en kabels.

Voor info: B. Stoffelen
Oude Benteloseweq 32, 7491 EW Delden
Tel. 074 - 3762381

Verkoop software.

R.K.W. de Groot - Stand 169 + 170

Voor info: R. de Groot
Reidelaan 3, 3851 EX Ermelo
Tel. 0341 - 562928

Soft-en hardware boeken en tijdschriften verkoop.

- BITS 1 -
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VOOR MSX MET 2 EXTRA EDITIES,
7000 VRAGEN.
NU TE KOOP VOOR SLECHTS:

F 22.50,

SPEL: MET 3000 STANDAARD VRAGEN
VOOR SLECHTS: F 15.=.
VERDER HEBBEN WIJ NOG VELE

+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-

DIT ALLES B1J DE STAND
VAN:
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Soksoft - Stand 171 + 172

Voor info: W. Pol
Eqgelstraat 22, 1216 AB Hilversum
Tel. 035 - 6218638

Verkoop en demonstratie van muziekdemo’s en spellen.

Sargon - Stand 173 + 174

7ie advertentie.

Yoor info: R. Warendorp Torringa
Pellerij 12, 9951 KE Winsum
Tel. 0595 - 441369

Verkoop Defender } 2.

¥SY Club Drechtsteden - Stand 175 + 176

Voor info: H. Neijers
Slangenburg 138, 3328 DR Dordrecht
Tel. 078 - 6511156

verkoop hardware en software.

The New Image - Stand 177 + 178

Voor info; P. Lesparre
Julianalaan 99, 3722 66 Bilthoven
Tel. 030 - 2292421

Project Banshee, spel voor Gfx 9000 en wuziekdisk.




MSX Gebruikersqroep Friesland - Stand 179 + 180

Zie advertentie.

Voor info: M. de Vries / J. Boertien
Postbus 1055, 8900 CB Leeuwarden
Tel. 058 - 2136869

Diskwagazines, muziekdiskettes en HSX View (Engels)

MSX Club Gouda - Stand 181 + 182

voor info: A. Prosman
Hiddelblok 159, 2831 BM Gouderak
Tel. 0182 - 372272

Verkoop diverse hard- en software en hoeken.
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Hardware:

001 7 Mhz print, incl. voet, schakelaar
7 #hz print, ingebouwd

002 Diskdrive 720 Kb los Teac
Diskdrive + inbouw in 8250/8255/8280
Diskdrive + ombouw 8235 naar DS

010 MSX Dos 2.22 + Diskette

014 Nappers 512Kb werkend op 7Hhz
1024Kb werkend op 7Mhz

020 Super VES-prints - aanpassing voor Super-VHS

en digitaliseren - los
Super VES-prints - ingebousd

021 Verbetering helderheid digitaliseren (8280)

025 Scan-interface (excl. scanmer)

101 Diskettes 100% error free DD
102 Diskettes 100% error free BD

CLUBSOFTWARE:

201 Game Collection 1 t/u 6

207 Educatief Collection 1 t/m 4
211 Applicaties Collection 1 en 2
213 Tips and Tricks

214 Divers Collection 1

215 Adventure Collection 1

216 Otility Collection 1 t/m 3
219 DOS Otility Collection 4

230 Herinkten van printerlinten

Piverse hardware:

p.st.
p.st.
p.st.

p.st.

Clublid Norm.Prije
Fl. 50,-- Fl. 60,--
P, 75~ Bl 85,--
Fl. 135,--  Fl. 160,~-
F1. 160,  Fl. 185,~~
Fl. 185,--  Fl. 210,--
Pl. 60,-~ Fl. 75,--
Fl. 215,~-  Fl. 230,--
Fl. 275,--  Fl. 300,--
Fl. 50,-- Fl. 60,--
Fl. 75, Pl. 85,--
Fl. 25,~- Fl. 35,--
Fl. 112,50  Fl. 125, --
Fl. 10,-- FL. 12,%
Fl. 12,5 FPl. 15,--
Fl. 7,50 Fl. 10,--
L. 7,% Pl 10,--
Fl. 7,5 Fl. 10,--
Fl. 7,50 Pl 10~
Fl. 7,5% Fl. 10,~
Fl. 17,% Fl. 10,--
Fl. 7,5 Fl. 10,--
Fl. 7,5 Fl. 10,--
Fl. 5-—- F. ¢,
PRIJS OP AANVRAAG

Bij bestelling vanaf Fl. 500,-- is een aanbetaling van 10 § vereist.
Alle prijzen onder voorbehoud zijm incl. BIW en excl. verzendkosten.
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